Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 марта 2017 года              № 261

Об утверждении регламента работы подсистемы мониторинга

и управления школьными автобусами на территории городского округа

город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Нижегородской области от 06.08.2013 N 515 «О

создании региональной навигационно-информационной системы Нижегородской

области на базе технологий ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS», приказом Министерства

образования Нижегородской области от 25 ноября 2015 года №4738 «Об утверждении

регламента подсистемы мониторинга и управления школьными автобусами на

территории Нижегородской области» администрация городского округа город

Шахунья  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый регламент работы подсистемы мониторинга и

управления школьными автобусами на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области А.А. Шлякову обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела образования администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области Р.П. Мухаматчина.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев